ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  01.12.2015 г.                                                                                    № 182
ст-ца Новоясенская
Об отмене  постановления администрации Новоясенского сельского
поселения  Староминского района: от 07.10.2015 года №146 «О введении  особого  противопожарного  режима в  Новоясенском  сельском  поселении  Староминского  района»
С наступлением благоприятных климатических условий, а также стабилизации обстановки с пожарами. руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района  п остановляю:
           1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоясенского сельского поселения: от 07.10.2015 года № 146  «О  введении  особого  противопожарного  режима в  Новоясенском  сельском  поселении  Староминского  района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.
Глава Староминского сельского поселения

Староминского района                                                                       В. В. Кропачев